ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 198 от 25 сентября 2014 п. Кузьмоловский

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
от 06.07.2012 № 7 «О перечне и персональном составе постоянных депутатских комиссий»

В целях приведения отдельных муниципальных актов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с законами Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселения Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение от 06.07.2012 № 7 «О перечне и персональном составе постоянных депутатских комиссий» следующие изменения и дополнения:
1) в пункт 2.1. после «Сироус В.Н.» фамилию «Наумычев А.А. дополнить.
2) в пункте 2.6. после «Шеин А.В..» фамилию «Наумычев А.А..» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета депутатов по законности, правопорядку и информационной безопасности.

Глава муниципального образования		                     А.Ш.Николаева